

P. Beck A/S
CVR-nr. 29697507
Rødegårdsvej 203
5230 Odense M

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.04.2016

Dirigent

Navn: Povl Beck

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P. Beck A/S
Rødegårdsvej 203
5230 Odense M

CVR-nr.: 29697507
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Niels Krogsbjerg Beck, formand
Lars Krogsbjerg Beck
Nina Krogsbjerg Beck
Jacob Christoffersen

Direktion

Povl Beck

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter investering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 3.055 t.kr. anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(20.981)	(29)
Andre finansielle indtægter	1	3.135.985	1.906
Andre finansielle omkostninger	2	(60.989)	(25)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		3.054.015	1.852
Skat af ordinært resultat	3	505	0
Årets resultat		<u>3.054.520</u>	<u>1.852</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>3.054.520</u>	<u>1.852</u>
		<u>3.054.520</u>	<u>1.852</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		83.533	32
Tilgodehavender		<u>83.533</u>	<u>32</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.917.796	14.297
Værdipapirer og kapitalandele		<u>18.917.796</u>	<u>14.297</u>
Omsætningsaktiver		<u>19.001.329</u>	<u>14.329</u>
Aktiver		<u>19.001.329</u>	<u>14.329</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	20.000.000	20.000
Overført overskud eller underskud		<u>(3.186.055)</u>	<u>(6.241)</u>
Egenkapital		<u>16.813.945</u>	<u>13.759</u>
Bankgæld		918.986	397
Gæld til tilknyttede virksomheder		148.398	148
Anden gæld		<u>1.120.000</u>	<u>25</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.187.384</u>	<u>570</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.187.384</u>	<u>570</u>
Passiver		<u>19.001.329</u>	<u>14.329</u>
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	20.000.000	(6.240.575)	13.759.425
Årets resultat	0	3.054.520	3.054.520
Egenkapital ultimo	20.000.000	(3.186.055)	16.813.945

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	99.978	63
Øvrige finansielle indtægter	3.036.007	1.843
	3.135.985	1.906

	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	2
Renteomkostninger i øvrigt	42.620	4
Øvrige finansielle omkostninger	18.369	19
	60.989	25

	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	(505)	0
	(505)	0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
Aktier	200.000	100,00	20.000.000
	200.000		20.000.000

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

5. Eventualaktiver

Der er et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 843 t.kr. vedrørende fremførbare skattemæssige underskud.

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Perfect A/S som administrationselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter er afgivet sikkerhed i værdipapirbeholdning.

Til sikkerhed for engagement med moderselskabets kreditinstitutter er afgivet sikkerhed i selskabets værdipapirbeholdning og likvide midler.

Selskabet har kautioneret for moderselskabets gæld til Nordfyns Bank.

	2015	2014
	kr.	t.kr.
Bankgæld i moderselskabet	<u>49.901</u>	<u>4</u>

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Perfect A/S, Rødegårdsvej 203, 5230 Odense M